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何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
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2021 年 8 月 12 日舉行之 

股東週年大會投票結果 

 

互太紡織控股有限公司(「本公司」)於2021年8月12日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)，主

席要求就日期為2021年7月13日之股東週年大會通告所載全部提呈決議案，以按股數投票方式表決。 

 

於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數為1,411,208,000股，此乃賦予持有人權利出席股東

週年大會並於會上就有關決議案投贊成或反對票之股份總數。 

 

概無股份賦予股東有權出席股東週年大會並須根據聯交所證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所

載於股東週年大會就提呈決議案放棄投贊成票。概無股東須按照上市規則要求於股東週年大會上就

提呈決議案放棄投票。 

 

香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會監票人，負責在會上處理點票事宜。於股東週年

大會提呈表決之各項決議案按股數投票結果如下： 

 

普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

1 
省覽及考慮截至 2021 年 3 月 31 日止年度之經審核財務

報表及董事局與核數師報告書。 
940,920,259 

(99.89%) 

1,048,034 

(0.11%) 

2 考慮及宣派截至 2021 年 3 月 31 日止年度之末期股息。 941,968,259 

(99.99%) 

34 

(0.01%) 

3(a) 重選尹惠來先生為執行董事。 778,844,917 

(82.68%) 

163,123,376 

(17.32%) 

3(b) 重選石井俊哉先生為執行董事。 910,153,577 

(96.62%) 

31,814,716 

(3.38%) 

3(c) 重選劉耀棠先生為非執行董事。 909,667,372 

(96.57%) 

32,300,921 

(3.43%) 

3(d) 授權董事局釐定董事酬金。 918,702,225 

(97.53%) 

23,266,068 

(2.47%) 
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普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

4 
續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師及授權

董事局釐定核數師酬金。 
940,733,259 

(99.87%) 

1,235,034 

(0.13%) 

5 
授予本公司董事一般授權，以發行、配發及以其他方

式處理本公司股份。 
602,211,999 

(63.93%) 

339,756,294 

(36.07%) 

6 授予本公司董事一般授權，以購回本公司股份。 938,229,259 

(99.60%) 

3,739,034 

(0.40%) 

7 
擴大授予本公司董事發行、配發及處理本公司股份之

一般授權。 
546,974,161 

(58.07%) 

394,994,132 

(41.93%) 

 

根據上述票數，上述全部普通決議案均已獲正式通過。 
 

承董事局命 

互太紡織控股有限公司   

主席兼行政總裁 

尹惠來  

 

香港，2021 年 8 月 12 日 
 

於本公佈日期，執行董事為尹惠來先生、奧富勝先生、杜結威先生及石井俊哉先生；非執行董事為劉耀棠先

生；以及獨立非執行董事為陳裕光博士、伍清華先生及施國榮先生。 

  
 *   僅供識別  

 
 
 


